< BBB 95 2 659 8 074 6 090 3 515 2 909 23 342 20 % 37 861 32 %

Luokitte-
lematon 8 697 4 082 5 181 4100 3001 4108 29 170 25 % 5 315 5 %

Yhteensä 15 416 15 390 24 509 21 806 16 248 23 594 116 962 100 % 117 992 100 %

Maturiteetti

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2019 56 (120)

Valuuttariski

Sijoitukset valuutoittain

Valuutta
(1 000 euroa)

31.12.2019 Osuus 31.12.2018 Osuus

EUR 162 059 92 % 143 096 84 %

USD 6 664 4 % 13 781 8 %

GBP 1 255 1 % 5 025 3 %

Muut 5 353 3 % 7 855 5 %

Yhteensä 175 331 100 % 169 757 100 %

Rahastosijoitukset eurosuojattuihin rahastoihin on luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahastojen valuutat perustuvat rahaston si-
sältämien arvopapereiden noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää myös johdannaisia suojaustarkoituksessa. Sijoitusriskiä seu-
rataan herkkyysanalyysilla ja value-at-risk -tekniikalla.  Alla olevassa taulukossa on esitetty sijoitussalkun herkkyysanalyysi, joka
kuvaa eri markkinariskifaktorien vaikutusta sijoitusomaisuuteen.

Sijoitustoiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseenlaskija- ja vastapuolilimiitein.

Herkkyysanalyysi

(1 000 euroa) Omien varojen muutos

Riskifaktori Muutos 31.12.2019 31.12.2018

Korko + 1 %-yks. -1 960 -7 707

- 1 %-yks. -982 1 108

Osake -10 % -3 581 -3 563

Kiinteistö -10 % -1 484 -991

Valuutta Muut/Euro -10 % -1 327 -2 666

Strukturoidut lainat -10 % -212 -166

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2019 57 (120)

TILIKAUDEN TULOS
LIITE 6: SEGMENTTI-INFORMAATIO
Säästöpankkiryhmä raportoi segmenttitiedot IFRS 8 -standardin
mukaisesti.  IFRS 8:n mukaan raportointi ylimmälle operatiivisel-
le päätöksentekijälle muodostaa segmenttiraportoinnin perus-
tan. Tilinpäätöksessä segmenttitietona esitettävän informaation
segmenttijako perustuu täten samaan jakoon, jota noudatetaan
johdon raportoinnissa.

Säästöpankkiryhmän ylimpänä operatiivisena päätöksentekijä-
nä toimii Säästöpankkiliito osk:n hallitus. Säästöpankkiliitto osk
toimii Säästöpankkien yhteenliittymän Keskusyhteisönä, ja Sääs-
töpankkiliitto osk:n sääntöjen mukaan Säästöpankkiryhmän re-